1

佳沃食品股份有限公司

董事会关于本次交易信息首次公告前 20 个交易日内

股票波动情况的说明

佳沃食品股份有限公司（以下简称“公司”）拟将持有的北京佳沃臻诚科技

有限公司 100%的股权转让给关联方佳沃品鲜（北京）企业管理有限公司（以下

简称“本次交易”或“本次重组”）。

根据《上市公司重大资产重组管理办法》等相关规定，现就相关期间公司

股票价格波动情况，公司董事会经自查后说明如下：因筹划重大资产重组事项，

公司于 2025 年 4 月 24 日首次披露《佳沃食品股份有限公司重大资产出售暨关

联交易报告书（草案）》（以下简称“重组报告书”）。

公司首次披露重大资产重组事项前 20 个交易日公司股票价格波动情况以及

该期间创业板综合指数（399102.SZ）和申万农林牧渔行业指数（代码：

801010.SI）波动情况如下：

项目

首次披露日前第 21 个交

易日

（2025 年 3 月 26 日）

首次披露日前最后 1 个交

易日

（2025 年 4 月 24 日）

涨跌幅

创业板综合指数                        2,934.52  2,668.62 -9.06%

申万农林牧渔行业指数

（代码：801010.SI）
                       2,576.50  2,621.45 1.74%

公司股票收盘价（元 /

股）
                             8.83  9.28 5.10%

剔除大盘因素影响涨跌幅 14.16%

剔除同行业板块行业因素影响涨跌幅 3.35%

根据上表可见，公司股价在首次披露本次交易前 20 个交易日内的累计涨幅

为 5.10%，剔除同期大盘因素后，公司股价在首次披露本次交易前 20 个交易日

内的累计涨幅为 14.16%，剔除同期同行业板块因素影响后，公司股价在首次披

露本次交易前 20 个交易日内的累计涨幅为 3.35%。

综上，剔除大盘因素影响和剔除同行业板块因素影响后，公司股价在首次

披露本次交易前 20 个交易日内的累计涨幅均未超过 20%，不存在异常波动的情

况。

2

特此说明。

佳沃食品股份有限公司

董  事  会

2025 年 4月 24日